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واکنش تند مجری تلویزیون به فحاشی علیه بیرانوند
اظهارات علیرضا بیرانوند پس از دیدار تراکتور برابر چادرملو بازتاب گستردهای داشته است.

به گزارش سایت خبری پُرسون، صحبتهای علیرضا بیرانوند پس از دیدار تراکتور و چادرملو، یکی از واکنشبرانگیزترین اتفاقات رسانهای این روزهای
فوتبال ایران بود. دروازهبان تیم ملی که از توهینهای تماشاگران نسبت به خانوادهاش گلایه داشت، از مردم خواست به این رفتارها پایان دهند؛

حرفهایی که لحنی غمگین داشت و بازتابهای زیادی به همراه آورد.

به گزارش ورزش سه، در واکنش به این صحبتها، مصطفی امامی، مجری برنامه ایران من، با پیراهنی که تصویر جهان پهلوان تختی و مادرش را همراه
با جمله «نوکرتم ننه» بر آن نقش بسته بود، روی آنتن آمد و ضمن ابراز تأسف از اتفاقات رخداده، از مردم خواست که حرمت مادران را در هر شرایطی

نگه دارند. او با لحنی صمیمی از مادر بیرانوند نیز دلجویی کرد و گفت باید قدر زحمات چنین زنانی را بیشتر دانست.

صحبتهای این مجری را در ادامه میخوانید: "روی پیراهن من عکس آقای تختی و مادرش است که نوشته نوکرتم ننه. من فقط به یک دلیل امروز
تصمیم گرفتم این لباس را بپوشم، آن هم اینکه دیروز بعد بازی چادرملو و تراکتور یک گفتوگویی از علیرضا بیرانوند دیدم که تلخ بود. گفت مگر من چه

کار کردم که شما در هر بازی که میآیید، در هر شهری که من بازی میکنم، به مادرم بیاحترامی میکنید؟

خواستم بگویم طرفداران فوتبال حتما آدمهای بامعرفتی هستند و حتما جانشان برای مادرهایشان در میرود. از طرف دیگر ما هر چه داریم، از
مادرهایمان است. کلی شهید در این سرزمین خونشان روی زمین ریخته شد تا پرچم مادران ایرانی بالا باشد. هر جا کارمان گره خورد، به مادرمان زنگ

زدیم که میشود دعایم کنی؟

مادر علی بیرانوند مثل مادر همه ماست و برای همهمان قابل احترام است. کلی زحمت کشیده تا علی، این پسر رشید ایرانی، رشد کند و الان سنگربان
درست و حسابی و درجه یک تیم ملی کشورمان باشد. امیدوارم از همین هفته کل این اتفاقات پاک شود و در استادیومهای کشور از علی و خانوادهاش

دلجویی کنیم و به حس مادر و فرزندی احترام بگذاریم.

من خیلی دلم برای علی کباب شد که دیدم با یک حالی درباره مادرش صحبت میکرد و خواستم از همینجا به مادر علی بیرانوند عزیز سلام کنم و بگویم
حاج خانم، من خودم تنهایی قربانتان میروم، انشالله غم و غصه نبینید، کیف میکنیم از اینکه همچین پسر دوستداشتنیای تربیت کردید."


